
Herbenoeming lid van de Commissie Bezwaarschriften de heer T.N. Bakkes 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 5, lid 1 van de Verordening Commissie Bezwaarschriften gemeente Bergeijk 2012; 

besluiten: 

1. De heer T.N. Bakkes per 1 juli 2022 te herbenoemen als lid van de Commissie Bezwaarschriften 

voor een periode van 3 jaar. 

2. Dit besluit ter kennisgeving te brengen aan de raad. 

Bergeijk, 17 mei 2022 

Burgmeester en wethouders van Bergeijk, 

H.A.J.  Loos 

Secretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 240937 

GEMEENTEBLAD 31 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 240937 31 mei 2022 1 


